OBSERVACIONES FINCA NUMERO 177854  INSCRITA AL ROLLO  31421   DOCUMENTO 1 DE LA SECCION DE LA
PROPIEDAD,  PROVINCIA DE PANAMA.   
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 263 ha 9725 m² 1 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE
10 ha 220 m² 78.00000001 dm²
CON UN VALOR DE B/. 782,213.05(SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TRECE BALBOAS CON
CINCO)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PROMOCIONES ARVEC,SA TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTE.
CORRECCIÓN: INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 2 SE REALIZÓ LA SIGUIENTE CORRECCIÓN: